
/ ; - ' 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartus, 24- marts  1994.a. 

Taksojuhtide registreerimise 
teenustasu kehtestamine 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 17.02.1994.a. määruse nr. 15 
"Tartu linna taksoteeninduse eeskirja kinnitamine" ja tegelike ku
lude arvestuse Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada taksojuhtide registreerimise teenustasuks ME Liikor 
taksokeskuses 35 krooni kuus koos käibemaksuga. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull 
Linnapea 

ülle Saar 
Linnasekretär 

00 «Greif» trk., 2744. XI 93. 3000. 


